
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  

общеразвивающего вида детский сад «Березка» 

 

ПРИКАЗ № 40 

 

 

« 01» августа 2024 г.                                                               г.Вихоревка                                                                    

  

«Об утверждении графика проведения тренировок и учений по 

действиям сотрудников МКДОУ «Березка» при угрозе и совершении 

террористического акта на 2024-2025 год» 

 

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и 

психофизиологической готовности персонала, необходимой для 

осуществления успешных действий по эвакуации. 

приказываю: 

1.Составить и утвердить график проведения тренировок и учений по 

действиям сотрудников МКДОУ «Березка» при угрозе и совершении 

террористического акта, а так же по безопасности и своевременной 

эвакуации на 2024-2025 год.  

2.Ответственны назначить инструктора по физической культуре 

Прокопенко Е.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ «Березка» ____________________ О.М. Гонохова 

 

С приказом ознакомлены: ____________________________ Е.В. Прокопенко 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-08-19T15:46:38+0800
	Гонохова Ольга Михайловна




